# Omniū christifidelium

4

est, et equum suis prestat. sciētes quod vos dñm in celis habetis eccl. vii. Nec ledas seruum tuum in veritate opantem. Seruus sensatus sit tibi dilectus? quia aia tua. non defraudes illum libertate, neque inopem derelinquas illum.

**R**egula seruorum ad dominos. Regula seruorum ad dños Colloseū, iii. Serui obedite dñis carnalibus, non ad oculū seruientes, quasi hominibus placentes, sed in simplicitate cordis timores deum, scientes quod a dño accipietis retributio hereditatis. i. Petri. ii. Serui subditi estote in omni timore dñis vestris non tamen bonis tamen. Ad familiam.

**R**egula ad familiā. Ne fraudē dñis suis in seruēdo, negligendo, faciant. Fideles sint in rebus suis custodiendis. Nihil ab eis auferant occulte, nec alios facere permittant. Nunc malum non faciant, uxori vel filiis dñi sui. De male rendendo caueat. Malos rumores fugiant, vñ in domo malum oriri possit, sed discordias etiam reportare vitent. Nisi cito reuertantur. Tercēde suā in supbia vestiuī, non expendat. Ita vivat in humilitate, ut labor eorum sit eis in remissione peccatorum suorum. Ad mercatores,

**R**egula mercatorum est ut non in die dñica mercenāt. Nec piurent. Ab illico sibi caueat lucro. Nec ad item vendant vel carius propter dilationem. Ut debitu suū p̄missō soluant. Nec scientes mentiantur. Equā staterā habeant: eq̄ pondera, et quam mensuram.

Ad tabernatores. Regula tabernatoꝝ est, ne permittat ludere ad tacilos in tabula sua, neque in tabna sua. Deū blasphemari non permittat. Nec meretrices recipiat de nocte. Vndeā mensurā dent omnibus. Vnuꝝ cum aq̄ ad vendendū non misceat. Nec aliquā pocula vel sercula aliquo modo ad vendendum defraudet.

Ad hospites.

**R**egula ad hospites ē, quod malos in hospitio suo non permittat, vel scierter recipiat. Nec hospitib⁹ suis furent auenā vel fenū. Nec sustineat quod hospites scierter fornicent in hospicio suo. Justā bonā rōnabilem computationem cum hospitiis suis faciant.

**R**egula ad senes ē. In eccia libenter faciat. Juuenib⁹ bonū exēplū p̄beant. De maledicēdo siue malefaciēdo ipso-

rep̄hēdat. Turpia vba non habent. Ne claudet malicias corā iuuēnib⁹. Mulierculas a bono non retrahat. Hec iuuēnes laudet in supbijs suis.

**R**egula ad oēs ē, ut excoicatos ritet. Non se iebriet paupes, p posses suo sustineat. Sac̄dotes et religiosos, et eccliaz vbiq̄ honorēt. Et deuote ab eis doctrinā audiāt. Festa bñ custodiāt. Decias rite soluat. Detractionē caueant. Ab adulatōe et blasphemia et mendacio et perjurio et assidue iuramento et turpib⁹ verbis et maxiea luxurios verbis se abstineat, quod circumstātes rau dicētes ab eis inflāmant. Precepta ecclie te neāt, p̄nias sibi iniūctas diligēter ipleteant. Altalitez ad bonū op̄ invitet, et de malo reprobēdat. Non libēter elemosinas, quod sicut aq̄ extinguit ignē ita elemosina extinguit p̄cēm. Missas et mones et p̄fessiones libēter colat et freqūtēt. Ablata restituat, quod non dimittit p̄cēm, nisi restituat ablatū ut dicit Aug. In vespe, i. in fine vite et mortē inferni, et gaudia paradisi cogitent.

**R**egula oīm ponit Matth. xxxviii. Baptisantes oēs gētes, in nomine p̄ris et filij et sp̄us sancti, ut fm illō Joh. i. oēs crederēt p̄ illū. i. Pet. iii. In fine aut oēs vnanimes. In orōne estote cōpatiētes, fraternitatē, amatores, misericordēs, modesti, hūiles, non reddentes malū p̄ malo, neque maledictū p̄ maledicto, sed eō contrario bñdicētes tamen. Eccl. vi. Deū timeat et mādata eius obfua. H est omnis hō tamen. Unū ad Sal. vi. Qui hāc regulā secuti fuerint, p̄ sup illos et misericordia.

**H**ermō eiusdem doc toris, de tribulationib⁹ ex defectuoso ecclastico et regimie, adhuc ecclie p̄uentur, et de signis earundē, et sīnia, p̄nūciat deceptōne ḡlōse v̄gis. Varie in cōilio Lōstatiēi.

**D**omin⁹ dabit vob⁹ signū. Ecce v̄go accipiet et pariet filiuī. Isaie. vii. recitatū tamen. Nūc q̄ ad scđm. Reue. p̄r̄es et dñi restat ostendere quō signū oīpo tētē, et sume clemētie, factū sit signū p̄ traditōis et ruine. Contradixit enī achaz pete resignū qđ p̄ p̄ham sc̄z. Isaia a dñō sibi erat p̄ceptū. Non petā inquit, et non tentabo dñm. Hoc qđdem addidit, et non tentabo dñm, forma quidē p̄teratis sed non v̄tūs. Colebat achaz idolum qđ deserere noluit, et id ne dñs

m

exaltaref / et idolum vilipenderef signuȝ petere  
recusauit. Et ppter h̄ teste be. Hiero, i glo.  
in graue ruina incidit / qz totalit a dñō dre/  
lictus fuit. Nez qz ipius achaz tradic/  
ctio / signi aduentū lōge pcessit. Considerem⁹  
illd qd iust⁹ Simeo ⁊ timorat / post signi  
ortū pphauerit. Ecce inq̄t posir est h̄ in rui  
nā multoȝ in isrl / et in signū cui tradiceſ  
Ad viginē vo / tuā inq̄t ipius aiam ptransi  
bit gladius Luc. ii. Qd utiq̄ orto signo  
herodes ipleuit / qz mox pueri aiam q̄sinit.  
Postmodū tradicerūt iudei / tradicerūt  
psecutores / tradicerūt heretici / qz aliqui  
viginē nō de suba carnis tpm edidisse dog  
matisabāt. Alij filiū non pepisse s̄z repisse  
sibilabāt. Alij vo cognita blasphemabant  
Alij dei m̄ez audire nō sustinētes / magnū  
illud nomē theotocō ip̄issime suggillabāt  
**Sed** cūctas hereses in suis auctoritatib  
sola virgo in ruinā detrusit / quādo ar/  
changeli signū nūciantis credidit. Sz  
pter hos magis cōtradicūt alijs / s̄ moderni  
ecclesiasti / q nedū signo tradicūt / s̄ gladio  
virginis aniam crudeliter trāfigūt. Per  
viginē noto ecciam / cui typū gerit virgo  
Maria / quā trahūt in ruinā p mala exem/  
pla. Neḡ enī hereticoȝ arȝ psecutoȝ con/  
tradic̄o / tantam eccie intulit ruinā / qn  
ipa semp in sobolem cresceret nimiaz / smo  
q̄to maiorē tradictionē sustinuit / tanto  
plures sue virginitatis defēsores peperit.  
Tales pgebant intrepidi in eius adiutori  
um / galeam bonoȝ exemploȝ iponebant  
capiti / et accingebat gladiū spūs / qd est ver  
bū dei. Porro si quādoȝ hic videbas cal/  
cari in sanguine tamē viuebat / et eo ampli  
crescebat ex dei virtute / dñō de eo loqntē s̄b  
noie h̄etusale Ezech. xvi. In die q̄ nata es  
inq̄t / vidi te culcari in sanguine tuo / et dixi  
tibi. In sanguine tuo viue / et loqntur de  
te martyz. Sequit̄ et multiplicata es / q̄si  
germē agri / et grandis effecta es / emūdaui  
sanguinem tuū ext scilicet cessante perse/  
cutione. Grandis qdem effecta erat multi  
tudine credentū. grandis speciositate vir/  
tutum. grandis copiositate templiū. eodez  
ppheta subseqnt̄ dicente Dedi inq̄t coro  
nā decoris in capite tuo / et ornata es auro et  
argēto. Decorata facta es nimis vehement/  
et psecisti in regnū / et egressum est nomē tu/  
um in gentes ppter speciem tuaz qz pfecta  
eras in decoro meo / quē posuerā super te.  
**D**agis videtur historia hec qz ppbetia.

de pspertitate ecclie. **Sed** qd. Reue. pa. x  
et domini de moderuo tēpe idē ppheta sub/  
iūgit audiam⁹. Et habēs inq̄t fiduciam in  
pulcritudine tua. s. in tpaliū abūdantia / et  
seculari potētia / fornicata es in noīe meo.  
loqūt̄ similitudinarie de fornicatione. sic  
ml̄er pb̄s venale qd nata fēc nō venale dr  
fornicari. Sic et̄ dr fornicari fm doctores  
pb̄s venale pce. pco. vel in ordinato fau/  
re. qd gratis erat dandū p virtute. **Sed**  
tur. Et post oēs abominationes tuas nō  
es recordata diez adolescentie. s. de tēs  
pore martyz et sanctoz patrū. sed in cunctis  
plateis ad oē caput vie edificasti signa pro/  
stitutionis tue. et abominabile fecisti deco/  
rem tuum. Tunc sequit̄ punitio / et grauis  
ruina. Ecce ego inq̄t dabo te in man⁹ odic/  
tium te / et destruēt lupanar tuū / et demolit̄  
en̄ pstibulū tuū / id est locū in q̄ exercebat  
iniusticia / et simonia. et denudabūt se vestis  
mentis tuis / et auferent vasa glorietue / tre/  
linquent te plenā ignominia. Hec dicit do/  
minus oipotens Ezech. xvi. **Sed** for/  
san aliq blandientes sibi putant hec sic dis/  
cta defuturo / q̄ nō sint timenda / aut q̄ ve/  
nire debeant de ppinquo. Et iō q̄uis non  
sit n̄m nosse ppa vel momenta q̄ pater po/  
suit in sua ptae / tamē ppono ex dicti docto/  
rum / et sacra scriptura aliq contradictionis  
et ruine signa adducere / ex quibz possimus  
ppinquitatem suspicari vel coniūcere.  
**P**rimum signū est rebellionis et inobedi/  
tie. Et hoc sumif ex verbis apli. ii. ad Zeph  
sala. ii. Et nisi venerit discessio pnum et̄  
**Q**uod beatus Hiero. xi. q. ad inq̄stionē  
algasie exponit de romani imperii desola/  
tione / inter quā et ecclie psecutiones preui/  
as antiq̄o quaz vna / forsitan erit prima /  
tempaliū ablacio / nullum ponit mediuz  
**Q**uedam glosa dicit q̄ erit discessio altari  
ecclesiarum ab ipsa romana ecclesia. Da/  
gister sup verbo premisso has simul p̄iun/  
git. Completa inquit bac accessione ad ro/  
manum imperiū et ecclie obedientiam. ad/  
erit discessio ab vtroq̄ impio. Accessionez  
nouimus fuisse ante huius scismatis orū  
postmodum cōpleta videſ fuisse discessio  
**E**t primo ab imperio tempali. Hoc sat  
evidenter apparuit. quia vix ciuitas baro  
aut miles / ante huius gloriose virginis ali/  
sumptionem romano imperio obedire cu/  
rauit. Et si aliqui videban̄t obedire. h̄ erat  
vel in sanguinis ppinquitate / vel p̄sidentis

pprii dominii p̄tate. Discessio a romana eccia videſ in eccia cōpleta. Nam si primo vel sc̄do electus in exordio scismatis fuerit p̄tifer vere tūc ab utroq; vel successorib; recessus videſ cōpletus. Nam ad tantā ambiguitatē vniuersalis eccia deuenit. qd iſ ratapud quā p̄tem vera ſedes romana erat niſ forſan de alicui reuelatter. aut Salomonis iudicij de puerō diuidēdo, et vera ſalfa matre. hoc pſuaderet.

**Secundum signū**  
desolationis est inuereſūdia. Et hoc ſumit et illo/qz efficitur morib; peior q̄ fuit ſinagogia cū imminebat ei ruina. Und fīm beātū Hiero, triplex erat peccatū pharifeorum qui et dicebant clericī iudeoz. f. auariſia/quia columbas in templo vendi pmitabant. Solū labijs deū honorabāt. Et tā q̄ ipocrite docebant que non faciebat. Sed nunq; p̄t est ſacrilegiū, ecciaſtica beneficia et ſpūales potestates prece, p̄cio aut inordinato fauore distribuere/q̄ colubas in templo vendi pmittere. An ne mihi minus malū ſit ſolū labijs deū honorare/ablioz p̄ h ad deuotionem iducere/q̄ locuz ministerij/solum ſpe queſtus ſuſcipere/et ceflare ob ſuperbiā a laude dei/et ſilere. De talib; *Eſaie. lvi.* Lanes muti non valētes latrare. Lanes impudētissimi nescientes ſaturitatē. Venient dies ſup vos et. De mihi nunq; minus noxiū videſ eccie ppriam maliciā ipocrifis pallio cooperire/et veſtires ſonans et cymbalū tinniēs/alios per p̄dicatiōis officiū docere/q̄ inuereſunde prauis morib; et cōplis ſubditos ſecum in ruina trahere. Eſtimō enī q̄ nemo boni iudicij atrariū diceret/ſed illud. *Hieremie. iiiij.* Pon complerū pcederet. Justificauit anīmā ſuā auerſatricis israel/id est ſinagogia/cōparatione p̄uaricationis iude. Ibi *Origenes de nobis.* inquit/hec intelligit. Eze chiel. xvi. Dns loquēs eccie. Soror tua ſamaria. i. ſinagogia/dimidiū p̄tōz tuorū non peccauit/ſed vicisti eam ſceleribus tuis. Sequitur ruina. Ergo et tu porta cōfufionem tuā. Et infra. xxiij. Postq; diffuſe deſcripsit maliciā et deſtruptionem ſinagogae. adiecit dicens de eccia. Plus insanuit libidine et fornicationē ſua prebuīt impudenter diuictibus/et magistratibus ad ſe venientibus. induita veſte varia. Et bene inquit induita veſte varia/insaniuit libidi-

ne. id est cupiditate diuictiarū. et concupiſcia deliciarū. Erat nanc futurum ut prelati ecclieſiaꝝ non vererentur ecclieſie primi tue venerandam pudiciciā/precio ac preſcibus/et impījs acribus infamare. Ita ut impletum ſit quod ſequit. Confracte ſunt mamme pubertatis tue. Subiungitūc ruinam repetendo cauſaz ei. Recessit anima mea ab ea ſicut recesserat a ſorore eius. i. ſinagogā/qz ſcelus tuū et fornicationes tue fecerunt hec tibi/loquitur de fornicatione ſuperius expreſſa id est ſimonia.

## Certum signū ſu-

mitur ex personarum diſpoſitione. et eſt immoderata inequalitas/qua aliis/et ſepedi gñor eſurit. Alii/et frequenter indignor pre multitudine et magnitudine beneficio rum/ebrius eſt. Nam ſicut in bona armonia requiritur vocū ineqūitas/poſtiōabilis tñ et moderata. q̄ ſi nimia fuerit tollit melodia. Ita ſcōm p̄hīm ppter ciuium disparitatem/et pſertim indignoz/exaltationem/dignoz et depressionez/obruitur policia. Et ideo dicit q̄ policia in qua ſunt plures medios, eſt diuturnio. Sed non puto q̄ vñ/q̄ fuerit aliquaz gentium policia/ in qua eſſet tanta ſacerdonū diſterētia ut hi quidē eēt maiores p̄ncipib; huius ſeculi licer in doctiores. Alij eiusdē gradū/et ordiſ l; doctiores et ſapiētiores deieſtōres vulgo. Cōmunitas enim talis apud eundm p̄hīm vo- catur oligarchia p̄terea videmus in corpe huano. cui apostolus in pluribus ſuarum epiftolaz paſſib; eccleſiam comparat. q̄ ſi nutrimenti fluunt ad vnum membz/ ita ut enormiter ingroſſet. et alia nimia attenuatōne demacerentur/non poterit diu viuere. Sic in corpe ecclieſi ſi ſuperiores hant ita graues attractione ſubſtātie. q̄ inferiores vix poſſunt p̄ inopia ſe ſuſtinere/ hoc eſt signū iam ppinq; ruine. Detalibus enī ait dñs Amos. iiij. Vacce pingues in hie- rusalem. qui calūniam faciſtis egenis. et cōfringitiſ pauperes. Ecce dies venient ſup vos. Et inſtra ſepto. Nequi opulentis eſtis in ſion id eſt in ecclieſia.

## Quartū signū eſt fa-

ſtus et ſupbia prelatorū/et aliorū ecclieſtici corum. Quānis ei ex naturali prudentia et morali p̄hīa. ſit et theologia ſcedet. q̄ ecclieſtici dñt b̄re vñ poſſunt honesti ſi viue

# Tractatus

re/ę populares, et plati ę subditi. Ex hoc tamē nō admittitur familie et equorū et ve/ stiū superflua pompa, queraro absq; superbia pōt duci et salua iusticia sustineri, et ple rūq; nō sine iniurijs et delictis gubernari. Nā tantus fastus in dei eccia potissime tē/ pib; istis nō tam paucos mouet ad reuerē/ tiā ę multos ad indignationē, et plures in uitat ad predā q; se reputarē forsan deo sa/ crificū offerre, si possent quosdam diuites ecclesiasticos spoliare. Tales fastuosos no/ nat dñs Amos. vi. Optimates capita po/ pulorū, ingrediētes pompaticē domū isra/ el. Quib; in signū ruine in eodez capitulo re dicit Esiae. xxvij. Ue corone superbie pedibus cōculabitur. Quod abbas Jo/ achim exponit de magnis platis, qui ppter eoz superbiam percurārū fiant in eccia dei sci/ smata.

**Quintū signū sumi**  
tur ex tirānide p̄sidentiū, q; cū sit violēta du/ rare in eternū nō pōt. Unde p̄petras tirā/ ni ē qrere non bonū publicū subditoz, sed utile, p̄priū. Tales sūt pastores q; nō pascūt gregē dñi / h̄ semetiōp. Quib; dicit re Eze/ chie. xxxiij. Haudēt de male factis eoz q; pecunialiter possunt p̄dēnare. Hec querit q; cōstum deliquerit sed cōstum q; soluere possit. Quib; dñs dicit Dictee. iii. Audi te duces dom⁹ israel. Vos odio hētis bo/ nū / et diligitis malū: q; violēter tollitis pel/ les eoz desup eis. Qui comedērūt carnes populi mei: et pellē eoz desup excoriaue/ rūt. Ido dicit domin⁹ Ezech. xxvij. Ce/ fare eos faciā vt nō vltra pascāt gregē meū liberando eum de ore eoz et non erit eis v/ tra in escam.

**Sextū signū est con**  
turbatio p̄ncipū et commotio populo:uz quam in multis p̄ibus expimur irrecupe/ rabiliter destruere ecclesiam et destruisse. ita vt impleatur illud Hieremie iij. Con/ tritio super contritionem vocata est repen/ te, vastata sunt tabernacula mea. Ezechiel/ vij. Adducam pessimos de gentibus et pos/ sidebunt domos eorum, et quiescere faciāt superbiam potentum, et possidebunt san/ ctuaria eorum. Conturbatio super contur/ bationem veniet, et auditus super audituz Eccl̄a videm⁹ impleta in grecia, in hun/ garia, in inclito oīz bohemie regno, et plus

ribus vicinis regionibus

**Septimū signū est**  
recusatio correctiōissi sorte de principib; ecclesie intelligat. Qd̄ scriptū est Zacharie vij. Noluerūt attēdere et cor suū posuerūt adamātem ne audiret verba que misit do/ minus in spū suo p̄ manus prophetarum suorū, et Esiae. xxr. filij mendaces nolne runt audire verbum dei, qui dicunt. Nolis te inspicere nob̄ que recta sunt. Loquim̄ n̄ nobis placentia; quia nolunt intellige/ re vt bene agant. De quibus Amos. vij. Odio habuerunt in porta corripientem; et loquentē pfecte abominati sunt. Tales salutaria monita et sacraz scripturam repus/ tant fabulas, et in ea meditātes iudicant fa/ sticos. Contra quorū ecclesiā dominus Osee. iiiij. Quia tu scientiā repulisti, repel/ lā, te ne sacerdotio fungoris mibi. Et obli/ ta es legis dei tui, obliuiscar et ego filiorū/ tuor, et fm multitudinē eoz sic peccauerūt mibi gloriā eoz in ignominiā cōmutas/ bo. Et erit sicut populus sic sacerdos. Et Ezech. vij. Let p̄bit a sacerdote, et consili/ um a senioribus.

**Octauū signū ē no/**  
uitas opinionū. Ex hoc enim surgunt heres/ ses, scismata orta defendunt, et defensa ra/ dicant, radicata vt expimur fidem et ecclē/ am destruunt. Moderno enim tempore, quisq; interptari et trahere non vereatur sa/ cram scripturā, iura, sanctorūq; patrum in/ stituta, ad libitū sue voluntatis, put amor/ odium, inuidia, spes p̄motionis, aut vin/ dicta, eum inclinat. Aliqui eorum leuiter/ nimis alios hereticos dicunt, quos tamen nondū hereticare nouerūt. Alij verecūdia/ ducti qnq; forsan errores defendūt, ne leui/ opinione vulgi videantur inquinati. Di in/ uicem vt ait aplūs languet circa cōstiones/ et pugnas verboz, ex qbus oriuntur inuidie/ p̄tentiones blasphemie, suspitiones male/ i. Thimo. vi. Et. ii. Thimo. iij. Erat in/ quī tps̄cū sanam doctrinā nō suscipit, et ad sua desideria coaceruabūt sibi magros/ pruriētes aurib;. Et a vītate quidē audiū auertēt, et ad fabulas dūrēt. Fabule et n̄ sane doctrine qdē sunt, q; in p̄suasib; libus hūane sapiētie verb/ vel in sublūmitate ser/ monū, aut fm zelū, et p̄tentione, aut inanē gloriā, non in reuelatione spūssanci, et fm

# Declaratiois defectuū ecclie.

5

traditionē hoīm ɔsistūt. A q̄bō q̄tuor nos  
cautus reddit ut nō circūferamini inq̄t oī  
vento doctrine/t neq̄cia hoīm/in astutia/t  
circūuentiōe error̄. Preter hec sunt alia  
signa,vic̄z recessus iusticie. Hec fuit cā de/  
structionis romanoy/pur deducit Auḡ.  
libro de ciuitate dei. Destructio studiorūz  
quā comitas penuria sapientiū, t hāc seq̄baſ  
destructio grecoy. Prelatio pueroy ac iſḡ/  
ratiū ac prauorū. Et hecerit destructio lati/  
norū. Plura alia sunt scripta in prophetis  
de deiectione sacerdotalis honoris. Ex q̄/  
bus t pdictis sapiēs pōt cōcludere ruinaz  
tempaliū ecclesie de p̄inquo iminere. Et  
forsan intra illud Eſaie. xxx. Subito dūz  
nō sperat̄ veniet cōtritio. Quia puerbior̄  
i.scribiſ. Delpexitis oē cōciliū metū:t oēs  
increpationes meas neglexistis. Ego autē  
in interitu v̄rō ridebo/cū irruerit sup̄ vos  
repētina calamitas:qñ veniet super vos tri/  
bulatio t angustia. Nec debem̄ reputare  
hoc impossibile:qr nr̄is r̄epib̄ vidim̄ ali/  
qua/que nup erāt incredibilia. Et timēdū  
est maiora eē in posteriōrib̄. Immo verili  
mile puto q̄ a multis annis nō fuerūt tot  
maluoli/tanti corderebelles t animo ac/  
cēsi/cōtra ecciam sicut his diebus. Videſ  
enī q̄ dñs couerit̄ cor eoꝝ vi odiret̄ popu/  
lū eius, t dolos faceret̄ in fuos eius. scilicet  
in sacerdotes p̄s. ciiij. Quos in longū con/  
pescere neq̄s valebit̄. nisi signis v̄tutuz  
manifestis ad beniuolētiā eos inclinaueri  
mus. Nec multū p̄derit̄ vel forsan ad mo/  
dicū durabit̄ vñio/nisi cessēt̄ p̄missa signa.  
que etiā fuerūt̄ cā scismatis, t seq̄t̄ notabi/  
lis t magna mor̄ reformatio. Ad h̄ enī  
Re. pa. t dñi. de oipotēs/miro quodā mō  
cūcīs p̄us inestimabili/vos diuersos q̄n  
t aduersos/tāra multitudine in vñū cōgre/  
gauit. Ad vos tot̄ mūdus tanq̄ ad signū  
ducens naufragātes ad portum/respicit.  
Hoc ip̄a eccia inenarrabilib̄ lachrymis et  
gemitiōb̄/a qlibet vestrū qrēdo req̄rit̄ Job  
xxv. Quis mihi tribuat̄ vt sim sicut sui in  
diebus adolescētie mee. qñ oipotēs erat me  
cū. Tunc enī oipotēs erat secū, qr̄ i. p̄scis  
p̄ibus nullū apparuit̄ contradicōis signū